

RLHH EJENDOMME ApS

Malervej 9
2630 Taastrup

CVR-nr. 33 57 93 49

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/2-22



René Lilieholm Herløv Hansen
dirigent

øernes revision
langgade 4
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

RLHH EJENDOMME ApS
Malervej 9
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33 57 93 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 22. marts 2011

Hjemsted: Høje Taastrup kommune

Direktion

René Lilieholm Herløv Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 116.868, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 987.605.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		361.582	585.687
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-136.855	-136.855
Andre driftsomkostninger		0	-1.210
Resultat før finansielle poster		224.727	447.622
Finansielle omkostninger	1	-74.908	-78.325
Resultat før skat		149.819	369.297
Skat af årets resultat		-32.951	-81.402
Årets resultat		116.868	287.895
 Overført resultat		 116.868	 287.895
		116.868	287.895

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.048.352	2.864.157
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.635	336.735
Materielle anlægsaktiver i alt		4.272.987	3.200.892
Anlægsaktiver i alt		4.272.987	3.200.892
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.070	0
Andre tilgodehavender		78.942	0
Periodeafgrænsningsposter		266.400	333.000
Tilgodehavender i alt		364.412	333.000
Likvide beholdninger		834	367.272
Omsætningsaktiver i alt		365.246	700.272
Aktiver i alt		4.638.233	3.901.164

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		907.605	790.737
Egenkapital i alt		987.605	870.737
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		103.897	114.660
Hensatte forpligtelser i alt		103.897	114.660
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.162.765	1.364.905
Gæld til tilknyttede virksomheder		671.243	480.677
Anden gæld		1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.834.008	1.845.582
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	202.140	200.514
Selskabsskat		43.714	0
Anden gæld		466.869	869.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		712.723	1.070.185
Gældsforpligtelser i alt		3.546.731	2.915.767
Passiver i alt		4.638.233	3.901.164
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	790.737	870.737
Årets resultat	0	116.868	116.868
Egenkapital 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>907.605</u>	<u>987.605</u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.917	5.973
Andre finansielle omkostninger	67.991	72.352
	74.908	78.325

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.565.419	1.364.905	202.140	336.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	480.677	671.243	0	671.243
Anden gæld	0	1.000.000	0	1.000.000
	2.046.096	3.036.148	202.140	2.007.698

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RLHH Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingaftaler. Den samlede forpligtigelse udgør t.kr. 1.119.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.365, er der pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.839.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 710 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve for t.kr. 710 i selskabets eget behold.